
Zarządzenie Nr 68/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 19.04.2021 

 

w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Pracy na rok 2021 dla  

Środowiskowego Domu Samopomocy w Aleksandrowie Łódzkim 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 

roku w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 249)  

w związku z § 8 ust. 4 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Aleksandrowie Łódzkim, 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§1. Zatwierdzam Roczny Plan Pracy na 2021 rok Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Aleksandrowie Łódzkim. Treść planu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


